
Prováděcí smlouva k rámcové dohode

Evidenční číslo smlouvy:
Číslo jednací: vz_zo19_A45

Výtisk číslo:

SMLOUVA o PROVOZNÍ PODPOŘE

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dalejen „Občanský zákoník")

Smluvní strany

1. CENDIS, s. p,
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DlČ: (100311391
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl ALX vložka

706
Zástupce: Ing.Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktniosoba:
Bankovní spojení:
č, účtu:
(dále jen „Objednatel“) a

2. eMan, a.s.
Sídlo: U Pergamenky 1145/12, Holešowce, 170 00 Praha 7
IČO: 27203824
DIČ: CZZ7203824
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 25330
Zástupce: M r. Jiří Ho na, člen představenstva
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Dodavatel"l.

(Objednatel a Dodavatel společně jen „Smluvní strany" a samostatně též jako „Smluvní strana")
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb ověření bezpečnosti
informačních systémů (dále jen „Smlouva"l, která je prováděcí smlouvou uzavřenou v souladu s
ustanovením čl. 3 Rámcové smlouvy o poskytování odborných lCT služeb, uzavřené dne 16.111020,
ev. Č. VZ_2020_A45.

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 Předmětem této Smlouvyje zajištění provozní podpory informačních systémů CENDlS ve formě
týmu specialistů, kteří budou SCtnl plnit službu SLA v režimu 7x24 a službu rozvoje
informačních systémů v režimu 5x8 úrovně L3. Dodavatel zajistí odpovídající vybavení a

podporu týmům, aby mohl fungovatv těchto režimech. Dále dodavatel bude zajištovat:

1.1 1 Řízení Incldent Managementu

1,1 2 Řízení Change Managementu



1.13

1.14

1.1.5

116

1.1.7

118

1.2

2.1

2.2

3.1

4.1

4.2

4.3

5.1

6.1

Prováděcí smlouva k rámcové dohodě-

Řízení kvality dodávaného produktu zejména v režlmu SLA

Systém pro evidenci incidentů a požadavků na změnu

Správu dokumentace Informačních systémů při aktualizaci řešení

Reporting a statistiky incident a change managementu

Plánování služeb jednotlivých členů týmu

Zajištění předávání znalostí na nové členy týmu

Ob|ednatel předpokládá součinnost s dodavatelem po výzvě dodavatele.

DOBA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍSLUŽBY

Období realizace: 11/2020 až 6/2021,

AKCEPTACE VÝSLEDKÚ PLNĚNÍ
Smluvní strany sjednávají, že akceptace výsledků plnění bude v souladu s čl. 6 Rámcové
smlouvy bude 1x měsíčně.

ROZSAH PLNĚNÍA CENA SLUŽEB

Rozsah plněnídle teto Smlouvyie max. 3400 člověkodnů.

Cena Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy za 1 člověkoden bez DPH Je:

Cena za človeknden převyšující 1000 člověkodnů jE shodná jako v pásmu 901 až 1000
člověkodnů.

DALŠÍ SJEDNANÉ PODMÍNKY

Fakturace bude probíhat na základě akceptačního protokolu, s přiloženými schválenými
měsíčními výkazy za každou osobu realizačního týmu

SMLUVNÍPOKUTY

Nad rámec smluvních pokut definovaných v čl 11 Rámcové smlouvy se žádné smluvní pokuty
nesjednávayí

m N „1



7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Prováděcí smlouva k rámcové dohodě

741 Tato Prováděcí smlouva se uzavírá na dobu stanovenou die odst. 2.2,

V Praze dne 26.11.2020

Digitálně podepsal
lng ' Ja n Ing.Jan Paroubek

Datum: 20201 1.26Pa roube 15:27:46 +01'00'

V Praze dne 26.11. 2020

Mgr. Jiří
Horyna

Digitally signed by
Mgr. Jiří Horyna
Date:2020.11.26
13:38:57 +01'OO'

Ing.Jan Paroubek
pověřený řizenim státního podniku

lil

Mgr. Jlři Horyna
člen představenstva

- Dígirally signed by
BC“ MIChaI BcMichal Košek

V Date: 20203 126
Kosek 13:39:21 +01'00'

Bc. Michal Košek
člen představenstva

m






